

목차

목차	2
여수핫뉴스 - 전체	3
2021 한·태평양 지속가능발전 포럼…8일 여수에서 열려	3

여수핫뉴스 - 전체

♠ = 열린시정 > = 여수소식 > = 여수핫뉴스

2021 한 태평양 지속가능발전 포럼…8일 여수에서 열려

2021.12.06 조회수 388 담당부서 투자박람회과 담당자 김동현 연락처 061-659-3463

'지속가능한 태평양의 미래를 여는 나비효과' 태평양 인근 주요 20개국 참여, 태평양관광기구와 MOU체결로 교류 지속

여수시와 태평양관광기구, 전남관광재단이 주최하고 대한민국 외교부가 후원하는 '2021 한 태평양 지속가능발전 포럼 (2021 Korea-Pacific SDG Forum)'이 오는 8일 여수 디오션호텔에서 온라인 형태로 개최된다.

이번 포럼은 '지속가능한 태평양의 미래를 여는 나비효과'를 주제로 열린다.

한국을 비롯한 아시아 태평양 지역에 위치한 20개 국(태평양도서국 14개국, 인도네시아, 메콩인근 5개국)의 섬 개발 전 문가와 MICE 관계자 등이 참여해 태평양 연안 국가들의 지속가능한 미래발전 방향을 논의한다.

20개국 500여 명이 온라인으로 참여해 한·태평양의 문화·경제·산업 경쟁력 강화를 위한 교류방안 등을 주제로 4개의 세션프로그램과 토론을 통해 한·태평양의 지속가능한 미래를 모색한다. 참여국의 공예품 전시회와 피지의 전통민요와 국악을 접목시킨 공연 등도 펼쳐질 예정이다.

특히 여수시는 이날 개회식에서 태평양관광기구와 업무협약을 맺어 태평양 도서국가의 2026 여수세계섬박람회 참여를 유도하고 해외기업의 MICE행사를 여수로 유치할 수 있도록 앞장설 계획이다.

또한 시는 이번 포럼에 참여하는 20개국 중 12개국이 2026여수세계섬박람회 참가 초청국인 만큼 행사기간 동안 여수를 적극 홍보할 예정이다.

시 관계자는 "제 1회 한·태평양 지속가능발전 포럼이 우리 여수에서 개최된다는 것은 여수가 섬과 해양 그리고 MICE 라는 세 가지 성장동력을 모두 갖춘 지속가능발전 모델로서 인정받은 것"이라며, "이번 포럼을 시작으로 참여국들과 긴밀히 협력해 2026여수세계섬박람회 성공개최와 국제 MICE행사 유치 활성화 등 우리 시 발전을 위한 다양한 사업을 추진하겠다"고 밝혔다.





* 참가방법: QR 코드 스캔 후 등록 (t.ly/BYOU 로 접속)



첨부파일

전체(Zip)다운로드

☑ 3. 2021 한%U2027태평양 지속가능발전 포럼…8일 여수에서 열려.jpg (267 hit/415.3 KB) ↓

미리보기

모로

이전들

0

다음글

여수시, "더 늦기 전에 2050 탄소중립" 탄소중립…

여수시, 2022학년도 '대입 정시모집 원서접수 상…

COPYRIGHT © YEOSU-CITY. ALL RIGHTS RESERVED.

Yeosu Web Contents

